
DA7D

E7BmA7

A7

D

DA7

D

nessi nierA besblandt

se!

i

nen

stene

søn

den køn

på

var

kan man

min mor

det

ger,kri

ger;

digvæl

pi

var enfarMinled.selud længjeg af

Frajeg sled.da lersanfør stede

fæltre, atbajegrin drertid eden

ra,Sa hanær vedkaAf riI





 34

















 


 




 

 












 

  
 

 




 

 
  



 



 

 
   

  

28

19

10

Typografernes revy 1909  - Mel.: Valsen fra Dollarprinsessen
Abessinervisen - Smukke Didriks afskedssang


